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LOJISTIĞE YÖN VEREN KADINLAR

KADIN TIR SÜRÜCÜ SAYISINI 
30’A ÇIKARDI 

Hayata geçirdikleri projeleri 
belirledikleri somut hedefler ve 
adımlarla güçlendirdiklerini vurgulayan 
Kansu, “2021 yılı stratejik planlamamıza 
eklediğimiz ‘yeni istihdamda kadın 
çalışan oranı hedef %30’ maddemiz ile 
kadın istihdamını erkek egemen olarak 
bilinen lojistik sektöründe artırmayı 
hedefledik. Madde eklenmeden önce, 
2020 yılı sonunda yeni istihdamlarda 
%19 olan kadın çalışan oranını 2023 
yılının sonunda %34’e yükselttik. 
2024 yılında ise bu maddeyi gerçekçi 
ve ulaşılabilir olması adına ‘yeni 
istihdamda kadın çalışan oranını 
önceki yıla kıyasla %10 artırmak’ 
olarak güncelledik. Geçtiğimiz 
senelerde kurduğumuz Mars Sürücü 
Akademisi ile tır sürücülüğü mesleğine 
ilgi duyan ancak gerekli eğitimi ve 
belgeleri olmayan kişileri kadın erkek 
fark etmeden akademimize kabul 
etmiştik. Şu anda akademi mezunları 
da dahil olmak üzere toplamda 30 
kadın tır sürücümüz bulunuyor. Kadın 
istihdamını şirketin her alanında her yıl 
artırmayı, değişimi öncelikle içimizde 
başlatarak yaymayı amaçlıyoruz” dedi. 

 
‘ÖĞRENMEKTEN HİÇ 
VAZGEÇMEDİM!’

Nihal Kansu, kariyer yolculuğunun 
en belirgin özelliklerini sürekli 
öğrenmek ve her alanda kendini 
geliştirmek olarak açıkladı. Kansu, 
“Bir İnsan Kaynakları profesyoneli 
hangi sektörde çalışıyorsa o sektörün 

dinamiklerini ve işin özünü anlamalı ve 
buna göre işini yapmalı, sorumlu olduğu 
tüm fonksiyonlarda bire bir çalışmalı. İşe 
alımda da, özlük-bordrolamada da, idari 
işlerde de, performans yönetiminde de. 
Ben de hala İnsan Kaynaklarının tüm 
alanlarında farklı noktalarında bire bir 
operasyon yapmayı sürdürüyorum. Bu 
işleri öğrenirken de çok fazla gözlem 
yaptım, okudum ve kendimi daha 
da geliştirebilmek için sürekli olarak 
öğrenmeye devam ettim” dedi. 

Bir yönetici olarak operasyonla 
iç içe olmaya ve ekibinin hayatını 
kolaylaştırmaya çalıştığını belirten 
Kansu, yönetim anlayışını oluşturan 
temel ilkeleri ise şöyle sıraladı: Şeffaf 
yönetim, takım çalışmasını takdir ve 
teşvik etmek, etkin dinlemek, güvenilir 
ve tutarlı olmak, değişim isteği, ekibi 
güçlendirmek ve motive etmek, ileriye 
bakmak. 

‘ERKEKLERDEN 3-4 KAT DAHA 
FAZLA ÇALIŞIYORUZ’ 

Nihal Kansu, kadın yönetici 
olmanın en zor yanlarından birisinin; 
ilerlemek için aynı işi yapan bir erkek 
yöneticiden en az 3-4 kat daha fazla 
çalışmak olarak açıkladı. “En küçük bir 
iş eksikliğinde, ya da işin zamanında 
yetişememesinde ev ve çocuklarla ilgili 
sorumluluklarınız kaynaklı mı? diye 
sorgulanıyorsunuz” diyen Kansu, şöyle 
devam etti: “Hiçbir erkek yöneticiye 
işini zamanında yetişememesi ya da 
eksik olması durumunda ‘çocuğun yeni 
okula başladı aklın onda galiba, tam 
konsantre olamıyorsun’ denmez ama 
kadınsanız bunu sıkça duyarsınız ve 
sürekli bunun böyle olmadığını ispat 
etmekle uğraşırsınız. Hep daha fazla 
çalışmanız gerekliliği fikri ile hareket 
edip, kendinizden çok ödün verirsiniz.” 

 
‘CAM TAVANI TOPLUMSAL 
BASKI YARATIYOR’ 

“Cam tavan” kavramını toplumun 
önyargılarından dolayı insanın 
kendilerine koyduğu bir engel olarak 
tanımlayan Nihal Kansu, “Yani 
toplumsal baskı kaynaklı oluşuyor. 
Hem iş hem de sosyal hayatımda, 
benden yaşça büyük olanlara 
da gençlere de kendilerine engel 
koymamalarını, var olan engelleri 
aşabileceklerini söylemek, göstermek 
benim hayat karşı sorumlulukların 
başında yer alıyor” dedi. 

‘SORUMLULUKLAR 
KİŞİYİ GÜÇLENDİRİR’

Kansu, lojistik sektöründe kariyer 
yapmak isteyenlere; hızla yükselmek 
yerine işin özünü anlamak için her 
kademeyi bire bir deneyimleyerek 
kariyer haritalarını yönetmelerini, “bu 
iş benim işim değil” mantığı yerine, her 
yeni sorumluluğun kişiyi güçlü kılacağı 
bilinciyle hareket etmelerini tavsiye etti. 
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100 KIZ ÇOCUĞUNDAN 7’Sİ OKULA GİTMİYOR!

Türkiye’de eğitim alanındaki tüm gelişmelere ve elde edilen kazanımlara rağmen her 100 
kız çocuğundan 7’sinin ilkokula gidemediğini vurgulayan Nihal Kansu,” Kız çocukların 
nitelikli eğitime erişimlerinin ve bu eğitimi tamamlamalarının önünde yoksulluk, gittikçe 
artan okul masrafları, kültürel ve sosyal etkenler, çocuk yaşta, erken ve zorla evlilik, 
çocuk işçiliği, ev içi emek ve bakım yükü gibi birçok engel bulunuyor. Eğitime erişimin 
ötesinde, öğretim süreçlerindeki toplumsal cinsiyete dayalı eşitsizlikler kız çocukların 
‘gerçek’ anlamda öğrenmelerinin ve eğitim süreçlerini mümkün olan en fazla kazanımla 
tamamlamalarının önünde duruyor. Eğitim, özellikle kız çocukların eğitimi ile ekonomik 
büyüme arasında yakın bir ilişki bulunuyor. Kız çocukların nitelikli eğitime erişmesi için 
kadın istihdamı, ekonomik büyüme, toplumsal cinsiyet eşitliği gibi konulara önem vererek 
fırsat eşitliği yaratabiliriz” dedi.  

“Kadın istihdamını artırıcı hedefler belirlemek, yönetici 
geliştirme programlarında kadın kontenjan sayısını artırmak, 

kadın çalışanların iş özel hayat dengesini kolaylaştırmayı 
hedefleyen projeler geliştirmekle lojistik sektöründe kadın 

çalışan oranının artıracağına inanıyorum.”
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DOSYA

L
ojistik sektörü, geleneksel olarak 
güçlü bir erkek egemenliğine 
sahip bir alan.   ABD’de yapılan bir 
araştırmaya göre global lojistik ve 

tedarik zinciri liderlerinin yalnızca yüzde 
11’i kadın. Daha iyimser araştırmalarda bu 
oran yüzde 17 olsa da maksimum eşitlik için 
gereken seviyelerin çok altında.  Halihazırda 
lojistik alanında çalışmayı seçmiş olan 
kadınlar genellikle yaptıkları işle ilgili güçlü 
bir damgalanma duygusu hissetmiyorlar 
ancak ‘alışılmadık’ bir yol seçtiklerinin 
farkındalar.  Lojistik alanında çalışmayı tercih 
eden kadınlar için, önemli gelişim fırsatlarının 
azlığı bir endişe kaynağı. Kariyerinde gelecek 
görmeyen bireylerin, tüm dünya genelinde, 
sektörden ayrılması ve yetkinliklerini farklı 
alanlara taşımak istemesi söz konusu.  

Türkiye’ye bakıldığında ise lojistik 
sektöründe kadın çalışan sayısının artmasına 
yönelik çalışmalar yapan WiLAT Türkiye’nin 
yayınladığı sonuçlara göre, ülkemizde lojistik 
sektöründe çalışan kadınların oranı sadece 
yüzde 9,1. AB ülkelerinde bu oran yüzde 22 
seviyesinde.  İlgili raporlara göre Türkiye’de 
istihdam edilen kadınların oranı yüzde 26 
iken, bu oran erkeklerde yüzde 60,2. Yine 
işgücüne katılım oranı kadınlarda yüzde 
30,6 seviyesinde seyrederken, erkeklerde 
68,4. Eğitimde ise 25 üniversiteden toplanan 
verilere göre dört yıllık lojistik eğitimi alan 
öğrencilerin yüzde 47’si kadınken, yüzde 
53’ünü erkekler oluşturuyor. Söz konusu 
oranlarla Türkiye, OECD ülkeleri içinde 
istihdamda kadın-erkek arasındaki farkın en 
yüksek olduğu ülke konumunda.  

KADINLAR SEKTÖRE 
YENİ BİR UFUK AÇABİLİR 

Lojistik sektöründe kadın istihdamının 
artırılması için eğitim ve farkındalık 
programları ile kadın mentorluk 
programlarının, cinsiyet çeşitliliği 
eğitimlerinin, cinsiyet eşitliği politikaları ile 
kadın istihdamını teşvik eden politikaların 
çoğaltılması gerektiğini belirten Sertrans 
Logistics Yönetim Kurulu Başkanı Nilgün 
Keleş, şunları söyledi: “Lojistik’te kadın 

istihdamını geliştirmek adına gördüğüm 
en büyük problem, konuya dair planlı ve 
organize bir yaklaşımın ortaya koyulamaması. 
Birçok şirket, STK ve hatta kamu otoritesi bu 
alana yönelik iyi niyetli bir çaba içeresinde 
ancak organize bir yapılanmadan söz 
edemediğimiz için ortaya çıkan sonuçlar 
istenen seviyede değil. Geçmişe göre 
elbette daha iyi noktadayız ancak istenen 
seviyede olmadığımız açık. Bu noktada, 
özelikle akademiyle olan iş birliği süreçlerini 
mevcuttan daha ileri noktaya taşımamız şart. 
Önyargıları azaltarak, kadın çalışanlara eşit 
fırsatlar ile iş hayatında var olabileceklerini 
daha net bir şekilde gösterebilmeliyiz. 
Ayrıca kadın çalışanlara yönelik mentorluk, 
teşvik programları ve ek avantajlar da 
oluşturulmalı. Yükselme potansiyeli taşıyan 
kadın çalışanları desteklemek için özel kariyer 
gelişim programları yapılmalı. Tabi bunları 
yaparken en başta söylediğim gibi organize 
bir yaklaşımla hareket etmemiz şart. Mevcut 
iyi niyetli çabalara rağmen bugün gelinen 
noktada OECD ülkeleri içinde istihdamda 
kadın-erkek arasındaki farkın en yüksek 
olduğu ülke konumunda isek bir şeyleri 
yanlış yapıyoruz demektir. Planlı ve organize 
bir yaklaşımla doğru adımları atabilirsek 
kadınlarımız lojistik sektörüne yeni bir ufuk 
açabilir.”

Sertrans olarak sadece sektörümüzde 
değil, Türkiye genelinde kadın çalışan 
oranının en fazla olduğu şirketlerden biri 
olduğunun altını çizen Nilgün Keleş, bu 
alanda yaptıkları çalışmaların karşılığını 

almaya başladıklarının altını çizerek şunları 
söyledi: “Sertrans’ın ilk yıllarında bırakın 
kadın sahipli lojistik şirketini, ticaret hayatının 
genelinde kadın çalışan sayısı üzücü derecede 
azdı. Yıllarca önyargılarla mücadele eden ve 
cam tavanlara maruz bırakılmaya çalışılan 
kadınlardan birisi oldum. Ancak bu durum 
beni hiçbir zaman demotive etmedi. Kendi 
şirketimden başlayarak, bizzat sektörümde 
büyük bir değişime öncülük ettim. Türk 
kadınını yurt dışında da en iyi şekilde temsil 
eden diğer hemcinslerim gibi ben de özellikle 
yoğun iş yaptığımız coğrafyalarda, kadına 
karşı önyargıların değişmesine olumlu 
anlamda katkıda bulundum. Bu yaklaşımla 
Sertrans kurulduğu günden itibaren her 
zaman kadın dostu bir şirket oldu. Şirket 
içinde kadın istihdamını artırmaya yönelik 
şimdiye kadar birçok çalışma yaptık. 
Akademi iş birliği ile Sertrans Akademi çatısı 
altında istihdam odaklı eğitim programları 
hayata geçirdik. Bizzat benim de içinde 
bulunduğum mentorluk programları hayata 
geçirdik. İstihdam süreçlerinde cinsiyet 
ayrımcılığına karşı sıfır tolerans politikasını 
istisnasız bir şekilde uyguladık. Bu bizim 
şirket ilkelerimiz kapsamında benimsediğimiz 
temel politikalardan biri oldu her zaman. 
Mevcutta tüm şirket genelinde kadın çalışan 
oranımız yaklaşık %40 seviyelerinde. Bu oranı 
yakın gelecekte %50 seviyelerine çıkartacağız. 
Özelikle e-ticaret lojistiği operasyonları 
alanında kadın istihdamını geliştirmek adına 
önemli fırsatlar var. Bu alandaki hedefimiz 
%80 kadın istihdam oranını yakalamak.”

“Lojistik’te kadın istihdamını geliştirmek adına gördüğüm en büyük 
problem, konuya dair planlı ve organize bir yaklaşımın ortaya 
koyulamaması” diyen Sertrans Logistics’in Yönetim Kurulu Başkanı Nilgün 
Keleş, sektörde eğitim ve farkındalık programları ile kadın mentorluk 
programlarının, cinsiyet çeşitliliği eğitimleri ve politikalarıyla kadın 
istihdamını teşvik eden politikaların çoğaltılması gerektiğini söyledi. 

İstihdam için 
ORGANIZE 
OLMALIYIZ 

Sertrans Logistics Yönetim Kurulu Başkanı Nilgün Keleş: 



B
eşinci kez “Türkiye’nin En İyi 
İşveren” unvanını kazanan 
ve çalışanları için kapsayıcı, 
destekleyici, güvenli ve ilgi 

çekici bir iş ortamı oluşturmak adına 
kapsamlı çalışmalar gerçekleştiren DHL 
Global Forwarding, kadın istihdamına 
verdiği önemle öne çıkıyor. Şirket 
kadın yetenek havuzlarını güçlendirme 
ve kadınların grup içerisindeki tüm 
fonksiyonlara yerleştirilmesi hedefiyle 
birçok girişimi aynı anda sürdürüyor. 
Dünya çapındaki sivil toplum kuruluşları 
ile kadını destekleme projelerinde iş 
birliği yaptıklarına dikkat çeken DHL 
Global Forwarding Genel Müdürü 
Berna Yılmaz Ciğeroğlu, “Şirket olarak 
kadın istihdamını desteklemeye 
büyük önem veriyoruz. 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü özelinde kendimize net 
bir hedef koyduk. DHL Group olarak 
stratejimiz kapsamında 2025 yılına kadar 
yönetim oranını en az yüzde 35’e kadar 
çıkarmayı hedefliyoruz. Türkiye özelinde 
yakın zamanda yaptığımız en büyük 
katkılardan birisi de bir kadının CEO 
olmasının hem çalışanlarımızın hem de 
toplumun gözünde mümkün ve doğal 
olduğunu göstermek oldu. Bununla 
birlikte staj ve burs programlarımızda 
çeşitlilik, kapsayıcılık, eşitlik ve 
aidiyeti ön plana çıkarıyoruz. Mevcut 
stajyerlerimizin yüzde 55’i, Upstairs burs 
programımızdaki öğrencilerin ise yüzde 
60’ını kadınlar oluşturuyor” dedi.

KADINLARA YÖNELİK 
GİRİŞİMLERİ DESTEKLİYOR

Her yıl düzenli olarak kazandığı 
En İyi İşveren sertifikaları ile yüksek 
kalite standartlarını ve çalışanlar 
için mükemmel bir iş yeri olduğunu 
ortaya koyan DHL Global Forwarding, 
kadınlara yönelik girişimlere verdiği 
destekle de öne çıkıyor. Şirket hem 
kadın yetenek havuzlarını güçlendirmek 
hem de kadınların grup içerisinde 
tüm fonksiyonlara yerleştirilmesini 
hızlandırmak amacıyla başlatılan 
girişimlerle kurum içerisinde çeşitliliği, 
kapsayıcılığı, eşitliği ve aidiyeti teşvik 
ederken kadın çalışanların kariyerlerinde 
başarılı olmaları için fırsatlar yaratmayı 
amaçlıyor. Bu doğrultuda dünya 
çapındaki kuruluşlardan, dünyanın 
daha kapsayıcı ve cinsiyet eşitliğine 
dayalı bir yer olması için çabalayan 
IWD (internationalwomensday.com) 
ile iş birliği içerisinde olan DHL Group 
aynı zamanda girişimin 24 premium 
ortağından birisi konumunda bulunuyor. 
Bu iş birliği ile Where Women Work 
(www.wherewomenwork.com) 
platformuna erişim sağlayan şirketin 
sayfasında DHL’e ait makale ve iş ilanları 
da yer alıyor.

YETKİNLİKLERE GÖRE 
GÖREV VERİLİYOR

Kadınlara yetkinlikleri doğrultusunda 
tüm departmanlarda ve görevlerde gelişim 
alanı sunan DHL Global Forwarding, 
kadınlara yönelik çeşitli girişimleri de 
destekliyor. Shift Up A Gear programı ile 
DHL Group genelinde yönetimdeki kadın 
oranını artırmaya yönelik gelişim fırsatları 
sağlanırken, DHL Global Forwarding 
Türkiye’den 4 kadın çalışan bu programda 
yer alıyor.  Grubun bir diğer programı olan 
Women At DGFF’de ise daha fazla kadını 
liderlik pozisyonuna getirme çalışmalarına 
yer veriliyor.  Grup içinde yürütülen Women 
in Leadership programından mezun 
olmuş 9 kadın ise DHL Global Forwarding 
Türkiye’de çalışmaya devam ediyor. Öte 
yandan DHL Global Forwarding Circles 
girişimi ile kadınların ihtiyaçlarına yönelik 
13 farklı konuda eğitimler düzenlerken, 
#IAMRemarkable inisiyatifi ile yapılan iş 
birliği sonucunda şirket genelinde 40 çalışan 
iç eğitmen olarak eğitimler veriyor. DHL 
Global Forwarding Türkiye’nin iki kadın 
çalışanı ise LEAD Network ile yürütülen iş 
birliği çerçevesinde Koç Üniversitesi Mini 
MBA programında yer alırken, üç kadın 
çalışan halen ise mentörlük programına 
devam ediyor.

DHL Global Forwarding Türkiye 
çalışanlarının yüzde 44’ünü ve 
yönetim ekibinin yüzde 38’ini 
kadınlar oluşturuyor. DHL Global 
Forwarding Türkiye’de ilk kadın 
Genel Müdür olarak önemli bir 
başarıya imza atan Berna Yılmaz 
Ciğeroğlu, 2025 yılına kadar kadın 
yönetici oranını yüzde 35’e çıkarma 
hedefi koyan DHL Group’un; Shift 
Up A Gear, Women At DGFF, 
Women in Leadership, Circles, 
#IAMRemarkable ve LEAD 
Network gibi girişimlere de 
destek olduğunu söyledi. 

DHL Group kadın yönetici oranını DHL Group kadın yönetici oranını 
YÜZDE 35’E ÇIKARACAKYÜZDE 35’E ÇIKARACAK

Berna Yılmaz Ciğeroğlu
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DOSYA

L
ojistik sektörü gerek Türkiye’de 
gerekse de dünyada büyümesini 
sürdürüyor. Küresel lojistik 
pazar büyüklüğü 2022 yılında 

10,68 trilyon dolar olarak hesaplandı. 
Türkiye’de lojistik sektörünün hacmi 
yaklaşık 52 milyar dolar. E-ticareti ile 
lojistik sektörü öngörülenin daha da 
üstünde büyümeye başladı. Türkiye, 
2023 yılında yayınlanan Lojistik 
Performans Endeksi Raporu’na göre en 
yüksek puana sahip ülkeler arasında 
10’uncu grupta yer alıyor.

STAJYERLİKLE BAŞLADI, KENDİ 
ŞİRKETİNİ KURDU

Stajyerlik ile lojistik sektörüne 
merhaba diyen EDS-LOG Global 
Logistics Kurucu Ortağı Aleyna 
Işık, “Sektöre ilk başladığımda üst 
yöneticilerim ‘Lojistik alanına girersen 
bir daha çıkamazsın. Çok yorucu 
ve stresli bir iş. Ya başından vazgeç 
ya da hiç vazgeçemezsin’ diye beni 
uyarmışlardır.  Bunu ilk duyduğumda 
biraz korkmuş, stresli bir işin içine 
girdiğimi düşünmüştüm. Aslında bu, 
kısmen doğru… Fakat bu cümlenin 
anlamı, lojistiğin insanda bir tutku haline 
geldiğidir. Bunu zamanla anladım” 
dedi. Stresin her sektörde olduğunu 
ifade eden Işık, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Zaman geçtikçe stres yapan durumları 
çözüme kavuşturabiliyor, bu tutkuyu 
hissedebiliyorsunuz. Bu sebeple 
gelecekteki meslektaşlarıma tek önerim; 
kendiniz için çabalamaktan, kendinizi 
geliştirmekten ve bu sektöre kendinizi 
uygun görüyorsanız, lojistik alanında 
devam etmekten asla vazgeçmeyin 
olacaktır.” 

LOJİSTİK, BAŞARILI 
KADINLARLA DAHA DA 
BÜYÜYECEK

“Lojistiğin her zaman geçerli 
bir meslek olacağını gördüm. 
Araştırmalarıma göre de kendime 
uygun bir meslek olduğunu 
düşündüğüm için lojistik alanında 
ilerlemeye karar verdim” diyen EDS-
LOG Global Logistics’in Kurucu Ortağı 
Aleyna Işık, “Üniversite hayatına 
adım atmam ile birlikte eş zamanlı 
olarak lojistik alanında iş hayatına 
atıldım. Kendimi geliştirebileceğim 
programlara, sertifika bazlı etkinliklere 
yoğunluk gösterdim. Sektörümüzdeki 
yabancı dilin öneminden dolayı 
yabancı dil eğitimleri aldım. Eğitim 
dönemimde sektörel bazda kendimi 
geliştirmek için yoğun bir tempoda 
çalıştım. Üniversite hayatımda 
kendimi bu kadar geliştirmek için 
çabalamasaydım çalışma hayatımda 
daha çok zorlanacaktım” ifadesini 
kullandı. Lojistik sektörünün başarılı 
kadınlarla daha büyüyeceğini 
vurgulayan Işık, kadınların idealleri 
için çabalamasının şart olduğunu 
söyledi.

CİNSİYETTEN KAYNAKLI 
FARKLI MAAŞ ALANLAR VAR!

Bazı firmalarda aynı pozisyonda 
olan kadın ve erkeğin niteliklerinden 
kaynaklı değil, sadece cinsiyetlerinden 
kaynaklı farklı maaşlar aldıklarını 
duyduklarını belirten Işık, bu konuların 
artık eski dönemlerde kalması 
gerektiğini düşündüğünü söyledi. Bazı 
kadın meslektaşlarının aile, toplum 
ve eş baskısı gördüğüne işaret eden 

Işık, “Kadınlara karşı uygulanan 
ayrımcılığın en az hissedildiği 
sektörlerin başında lojistik geliyor” 
dedi. Sektörde kadın sayısının az 
olması konusunda Işık, “Lojistik, 
ihracat-ithalat ve üretim sektörlerinde 
çok önemli sayıda kadın çalışma 
arkadaşlarımız bulunmaktadır. 
Lojistik sektöründe kadın sayısının az 
olma konusu tamamen bir algıdır ve 
bu algının kırılması gerekmektedir. 
Sektörümüzde erkek çalışandan 
çok kadın çalışan ile karşılaşıyoruz. 
Hatta günümüzde birçok lojistik 
ve üretici firmalarda kadın iş veren 
ve kadın tepe yöneticisi görüyoruz. 
Toplumumuzun geldiği nokta bizlere 
gurur veriyor” vurgusunda bulundu.

Kadınların en rahat çalıştığı sektörlerden birinin lojistik 
olduğunu belirten EDS-LOG Global Logistics Kurucu Ortağı 
Aleyna Işık, “Lojistiğin erkek egemen bir sektör olduğu sadece 
bir algıdır. Bu algının artık son bulması gerekmektedir” dedi.  

‘Lojistik erkek işidir’ algısının‘Lojistik erkek işidir’ algısının
SON BULMASI GEREKIYOR!

EDS-LOG Global Logistics Kurucu Ortağı Aleyna Işık: 
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LOJISTIĞE YÖN VEREN KADINLAR

B
irleşik Krallık merkezli CILT’in 
(Chartered Institute of Logistics 
and Transport) kadın kanadı olan 
ve Türkiye’de lojistik ve taşıma-

cılık sektöründe cinsiyet eşitliği için çalışan 
WiLAT (Women in Logistics and Transport) 
Türkiye, taşımacılık ve lojistik sektöründe 
kadın istihdamının artırılmasına dair araştır-
ma sonuçlarını 7 Mart’ta gerçekleştirdiği üye 
toplantısında duyurdu.

Toplantıda açıklamalarda bulunan CILT 
Türkiye Başkanı Berna Akyıldız, kadının 
lojistik ve taşımacılık sektöründe her seviyede 
daha fazla yer almasının sektörün geleceği, 
gelişimi ve dönüşümü için çok önemli oldu-
ğunu söyledi. WiLAT Global Başkanı Vicky 
Koo ise paylaşılan video mesajında WiLAT 
Global’in sektörde kadın girişimciliğinin geli-
şimi, lojistik sektöründe kapsayıcılık, çeşitlik 
sürdürülebilirlik çalışmalarına odaklandıkla-
rını belirti.

WiLAT Başkanı Esra Kıvrak, lojistik ve 
taşımacılık sektöründe kadınların statülerini 
yükseltmek, yetenek ve kariyer gelişimini 
destekleyenleri bir araya getirmek ve sektör-
deki kadınlar için destek ağı ve mentörlük 
fırsatları sunmak amacıyla çalışmalarına hız 
kesmeden devam ettiklerini söyledi. Kıv-
rak, “Taşımacılık ve lojistik tüm sektörlerin 
kesişen noktası ve önemli bir unsuru. Dijital 
teknolojiler ve veri analizi araçlarının geliş-
mesiyle sektörün büyük bir değişim ve dönü-
şüm sürecinde olmasına rağmen halen erkek 
egemen algısından kurtulamamış, kadın 
işgücü ise yüzde 9,1 gibi çok düşük bir sevi-
yede seyretmekte. Bu demek oluyor ki sektör, 
bu önemli değişim ve dönüşüm sürecinde 
kadın iş gücünden ve katkılarından faydalan-
ma konusunda önemli bir fırsat alanı mevcut. 
Ancak öncelikle bugüne kadar kadınların bu 
sektörde daha etkin yer almalarını engelleyen 
unsurları ve çözüm önerilerin doğru belirle-
mek gerektiğini düşünüyoruz. Bu kapsamda 
CILT üyeleri arasında yapılan anket çalışma-
sının, kapsamlı araştırmalara öncülük yapa-
rak etki yaratacak noktalara dikkat çekeceğini 
ve çalışmalarımıza ışık tutacağını görüyoruz.”

ANKET ÇALIŞMASINDA ORTAYA 
ÇIKAN BAŞLIKLAR 

WiLAT’ın raporuna göre lojistik sektö-
ründeki kadın çalışanların karşılaştıkların 
en büyük zorluklar; sektörün erkek egemen 
olması, iş başvurularında kadınların daha az 
tercih edilmeleri, doğum izni ve haklarının, 
kadın çalışanların işlerini kaybetmesine sebep 
olması olarak sıralanıyor. 

Ankete katılan yüzde 46’sı en az 1 kez 
deneyimlediği zorlukları şöyle açıkladı; 
“Kadın olduğum için fikirlerimin daha az 
dikkate alındığını deneyimledim. Çalıştığım 
kurumda iş geliştirme konusunda erkeklere 
kadınlardan daha fazla fırsat tanındı. Erkek 
çalışanlarla aynı gayreti göstermeme rağmen 
yöneticilerim tarafından takdir görmedim. 
Kadın olduğum için terfi sürecimin uzadı 
veya terfi edemedim. İş yerinde taciz/şiddet/
mobbing’e maruz kaldım.” 

Araştırmada kadınların lojistik sektörün-
de başarılı olmalarını ve yükselmelerini des-
tekleyecek karakter özellikleri; duygusal zeka 
ve empatik yeteneklerinin yüksek olması, 
çoklu görev ve organizasyonel yeteneklerinin 
güçlü olması, farklılık ve çeşitlilikleri yönete-
bilme becerileri olarak vurgulanırken, engel 
olan faktörler: ailevi sorumluluklar, kadınla-
rın mesleki yetkinliklerine yeterince güvenil-
memesi ve kadınlar arası rekabet olarak görü-
lüyor. Lojistik sektöründe kadın istihdamını 
artırmak için; sektördeki kadın rol modellerin 
artırılması ve görünürlüklerinin sağlanması,  
işyerleri, kreş vb. sosyal imkanlar sağlayarak 
kadın çalışan sayısının artırılması, meslek 
seçiminde lojistik sektörü meslek gruplarıyla 
ilgili farkındalık oluşturulması gerektiği vur-
gulanıyor. 

Sektörde kadınların mesleki/liderlik artı-
rılması için liderlik ve kişisel gelişim, yabancı 
dil becerileri ve bilgisayar becerileri/ dijital 
yatkınlık alanında eğitimlerin olması gerekiyor. 

KADINLAR SAHAYA İNMEK İSTİYOR!
Raporda lojistik sektöründe kadın istihda-

mının arttırılması ve fırsat eşitliğinin sağlan-
ması için ise şu önerilerde bulunuyor. 

» Şirketlere kadın çalışan kotası konması 
ve arttıran şirketlerin çeşitli alanlarda öncelik-
ler sağlanması

» Devlet kreş ve okullarının tam gün düze-
ninde olması

» Taciz vb durumlar için şirket politikaları-
nın oluşturulması

» Özellikle saha çalışmalarında kadınların 
başarılı olmasının önünde bir engel olmadığı-
nın, yenilikçi yaklaşımların ve değişim yöne-
timinin kadınlar tarafından başarıyla gerçek-
leştirildiğinin ön plana çıkartılması, eşitliğin 
öncelenmesi

» Şirketlerde cinsiyet eşitliği eğitiminin 
erkeklere de verilmesi

» Fırsat eşitliği konusunda şirket için poli-
tikalar oluşturulması

» Meslek liselerinin lojistik bölümlerinin 
kız öğrenciler tarafından tercih edilmesi için 
burs imkanlarının sağlanması

» Kadınlara uygun, güvenli, kadın dostu 
çalışma ortamlarının hazırlanması, esnek çalış-
ma saatleri sağlanması

» Lojistik sektörünün üniversite öğrencile-
rine etkin tanıtımının yapılması

» Kadınların lojistik sektöründeki ulusal 
ve global yayınlara, araştırma ve makalelere 
erişiminin sağlanması

KADIN LOJiSTiKÇiLERDEN KOTA TALEBi! 
WiLAT Türkiye’nin yaptırdığı araştırmaya göre lojistik sektöründe çalışan 
her 100 kişiden 90’ı erkek, sadece 10’u kadın. İş başvurularında kadınlar 
daha az tercih ediliyor, doğum izni ve hakları iş kaybına yol açıyor. Raporda 
sektörde kadın istihdamının artırılması için kadın çalışan kotasının konması ve 
iş seçeneklerinin artırılması en dikkat çekici başlıklar olarak öne çıkıyor. 
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L
ojistik sektörü, günümüzde küresel ekonominin 
temel taşlarından biri olarak kabul edilir. 
Ürünlerin tedarik zincirinden başlayarak, 
üretim, depolama, taşıma ve dağıtım gibi bir 

dizi karmaşık süreci içeren lojistik faaliyetler, mal ve 
hizmetlerin zamanında, doğru ve maliyet-etkin bir şekilde 
tüketiciye ulaşmasını sağlar. Bu süreçlerin etkin bir şekilde 
yönetilmesi, işletmelerin rekabet avantajı elde etmesine 
ve sürdürülebilir büyümeye katkıda bulunmasına olanak 
tanır. Geleneksel olarak, lojistik sektörü genellikle 
erkeklerin hakim olduğu bir alan olarak algılanmıştır. 
Ancak, son yıllarda kadınların bu alandaki varlığı ve etkisi 
giderek artmaktadır.

25 yıl önce sektöre ilk adım attığımda bu alanda kadın 
çalışan (mavi veya beyaz yaka) olacağını öngörmemiştim. 
O dönemde üniversite mezunu olup da lojistik alanında 
çalışan yok denecek kadar azdı. 2000’li yıllar başında çok 
az sayıda da olsa beyaz yaka kadın lojistik sektöründe yer 
almaya başladı ve bunu çok memnuniyet verici bir gelişme 
olarak gördüm. Tek bir bakış açısı yerine artık farklı 
bakış açısının yer almasının lojistiğin gelişmesine katkı 
sağlayacağı muhakkaktır.

Kadınların lojistik sektöründeki rolleri, geçmişte 
olduğundan daha çeşitli ve etkili hale gelmiştir. Artık 
kadınlar, lojistik süreçlerinin her aşamasında önemli roller 
üstlenmektedirler. Üretimden depolamaya, taşımacılıktan 
yönetim kademesine kadar, kadınlar lojistik faaliyetlerinin 
her alanında aktif olarak yer almaktadırlar. Özellikle son 
yıllarda teknolojinin gelişmesi ve dijital dönüşüm sürecinin 
hızlanmasıyla birlikte, lojistik sektöründe kadınların rolü 
daha da önem kazanmıştır.

Lojistik sektöründeki kadınların rolleri genellikle 
operasyonel, yönetim, lojistik planlama, satın alma, 
tedarik zinciri yönetimi, depo yönetimi, müşteri ilişkileri ve 
pazarlama gibi çeşitli alanlarda bulunmaktadır. Özellikle 
bilgi teknolojileri, veri analitiği, yapay zeka ve otomasyon 
gibi alanlarda uzmanlaşmış kadınlar, lojistik süreçlerinin 
daha verimli hale getirilmesi ve rekabet avantajı elde 
edilmesi için önemli katkılarda bulunmaktadırlar. 
Kadınların bu alanlarda gösterdiği başarılar, lojistik 
sektörünün daha da ileriye gitmesine ve geleceğe yönelik 

yenilikçi çözümler geliştirmesine olanak tanımaktadır.

Lojistik sektöründe kadınların varlığı, sadece iş gücü 
açısından değil, aynı zamanda sektörün çeşitliliği ve 
yenilikçiliği açısından da büyük bir öneme sahiptir. Farklı 
bakış açıları, deneyimler ve yetenekler, lojistik şirketlerinin 
daha yaratıcı ve yenilikçi çözümler üretmelerine yardımcı 
olmaktadır. Kadınların katılımı, lojistik endüstrisinin daha 
sürdürülebilir, adil ve kapsayıcı bir şekilde gelişmesine 
katkıda bulunmaktadır.

Ancak, lojistik sektöründe kadınların karşılaştığı bazı 
zorluklar da vardır. Özellikle operasyonel rollerde fiziksel 
güç gerektiren işlerde, cinsiyet ayrımcılığı ve eşitsizlik hala 
mevcut. Kadınların kariyerlerinde ilerlemelerini engelleyen 
veya onları belirli rollerden dışlayan cinsiyetçi tutumlarla 
karşılaşmaları olasıdır. Ayrıca, iş ve aile yaşamı arasında 
denge sağlama konusundaki zorluklar da bazı kadınların 
lojistik sektöründeki ilerlemelerini sınırlayabilir.

Bu nedenle, lojistik sektöründe kadınların daha fazla 
desteklenmesi ve teşvik edilmesi gerekmektedir. Eğitim ve 
gelişim fırsatları sağlanarak, kadınların lojistik alanındaki 
beceri ve yeteneklerini geliştirmeleri teşvik edilmelidir. 
Ayrıca, cinsiyet eşitliği politikalarının ve iş yerinde çeşitlilik 
ve kapsayıcılığı teşvik eden uygulamaların benimsenmesi 
önemlidir. Kadınların lojistik sektöründe liderlik 
pozisyonlarında daha fazla temsil edilmelerini sağlamak 
için çaba gösterilmelidir.

Sonuç olarak, lojistik sektöründe kadınların yeri 
giderek daha belirgin hale gelmektedir. Kadınlar, sektörün 
çeşitliliğini artırırken, aynı zamanda yenilikçi ve etkili 
çözümler sunmaya da katkı sağlamaktadırlar. Ancak, 
cinsiyet eşitliği ve adaleti için daha fazla çaba gösterilmesi 
ve lojistik sektöründe kadınların potansiyellerini tam 
olarak gerçekleştirebilmeleri için desteklenmeleri 
gerekmektedir. Bu şekilde, lojistik sektörü daha kapsayıcı, 
adil ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etmeye devam 
edebilir. Ayrıca Birleşmiş Milletlerin sürdürülebilirlik 
ilkelerinden biri de toplumsal cinsiyet eşitliğidir. Bu konu 
şirketlerin kredibilitesini de etkileyecektir.

Daha iyi bir dünya ve gelecek için yeşil ve sürdürülebilir 
lojistik ile kalın!

Lojistik ve Tedarik Zinciri 
Profesyoneli

GündemLojistikSEYHAN GÜLHAN

ERKEK EGEMEN SEKTÖRDE 
KADININ YÜKSELİŞİ 
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DEMİRYOLU

MM
ars Logistics Karayolu ve 
Demiryolu Taşımacılığın-
dan Sorumlu Yönetim Ku-
rulu Üyesi Gökşin Günhan, 

2023 yılı değerlendirmesi yaparak, “Yıl 
içinde farklı sektörlerden 8.000’e yakın 
müşterimize hizmet veriyoruz. 2023’te 
iş hacmimizin %44’ünü otomotiv ve 
yan sanayi, %23’ünü tekstil sektörleri 
oluşturdu. 2023’te ihracat taşıması yap-
tığımız ilk üç ülke Almanya, İspanya ve 
Fransa oldu. Haftalık 1.200 ihracat seferi 
ve 1.100 ithalat seferi gerçekleştirerek 
yıllık yük sayısında 250.000 barajını geç-
miş olduk. 2023 yılını 529,5 milyon euro 
ciro ile kapatacak olan Mars Logistics, 
2024 yılında euro bazında büyüme he-
defliyor” dedi.

 
ORTA AVRUPA’YA YENİ BİR 
DEMİRYOLU AĞI KURACAK 

Sıfır emisyon hedefinin de ajanda-
larında önemli bir madde olduğunun 
altını çizerek demiryolu hatları için yatı-
rımlarını her sene artırdıklarını ve 2024 
yılında demiryolu hatlarını güçlendir-
meyi planladıklarını söyleyen Günhan, 
“2023 yılında Halkalı-Romanya hattı için 
deneme seferleri gerçekleştirildi. Nisan 
ayında ise tarifeli seferlere başlayacağız. 
Şu anda Halkalı-Lüksemburg, Halkalı – 
Çek Cumhuriyeti ve Lüksemburg – Tri-
este hattımızda haftalık toplam 32 sefer 
düzenliyoruz. 2024 yılında bu sayıyı 40’a 
çıkaracağız” dedi. 

0 ELEKTRİKLİ DEMİRYOLU 
TAŞIMACILIĞI 

2024 yılında gerçekleştirecekleri 
en önemli projelerden birinin 0 elekt-
rikli demiryolu taşımacılığı olduğunu 
söyleyen Günhan, “Hatlarımızın %95’i 
elektrikli işletme kabiliyetine sahip. 
Demiryolu taşımacılığında yüklerin 
karayolu ile taşınarak demiryoluna 
aktarılmasında ve demiryolundan sonra 
yine karayoluna geçerek istenilen nokta-
ya teslimi sırasında kullanabileceğimiz 
elektrikli çekici yatırımı yapacağız. Bu 
yatırımı hayata geçirdikten sonra 0 
elektrikli demiryolu taşımacılığı hizmeti 
verebileceğiz. 2024 yılındaki en önemli 
stratejik yatırım planlarımızdan biri 
olan bu proje, sürdürülebilirlik hedefle-
rimizi destekleyerek hem çevresel etki-
lerimizi azaltacak hem de operasyonel 
verimliliğimizi artırmamıza yardımcı 
olacak. Yatırım yapacağımız elektrikli 
çekiciler uzun menzilli olacak. İlk etapta 
2024 yılı 2. çeyreği içinde 50 adet alım 
yapmayı planlıyoruz” dedi.

 
YILDA 100 BİNİN ÜZERİNDE 
ARAÇ ÇIKIŞI

 Karayolu ve demiryolunda ithalat-
ta ve ihracatta yılda toplam 100 binin 
üzerinde araç çıkışı yaptıklarını söyle-
yen Günhan, “Süreçleri iyileştirmek ve 
geliştirmek için yazılım yatırımları da 
gerçekleştiriyoruz. Müşterilerimizin 
yüklerini takip edebilecekleri, sipariş 

Mars Logistics demiryolu sefer sayısını 
haftalık 40’a çıkacak2024’te kara ve  

demiryolunda 70 milyon 
euro değerinde filo 
yatırımı planlayan Mars 
Logistics, demiryolu 
sefer sayısını haftada 
40’a çıkaracak. Orta 
Avrupa’da başka bir 
ülkeye daha demiryolu 
hattı açmak için 
çalışma yürüten şirket, 
0 elektrikli demiryolu 
taşımacılığı projesiyle 
çevresel etkisini 
azaltacak, operasyonel 
verimliliğini artıracak.

ve raporlama yapabilecekleri; sevk, 
talimat ve KPI performans raporlarına 
ulaşabilecekleri yazılımlarımız bulu-
nuyor. Müşterilerimizin yüklerine göre 
kendilerine sunduğumuz portallar 
özelleştirilebiliyor. Her geçen gün müş-
teri talep ve isteklerine göre geliştirdiği-
miz yazılımlara bir de sürücülerimizin 
kullanması için İş Emri Uygulaması 
ekledik. 2024 yılında İş Emri Uygula-
masına evrak yapısını da dahil ederek, 
sürücülerin hepsinin bu uygulamayı 
kullanacak duruma gelmesini planlıyo-
ruz” dedi. 

 
YURT İÇİ PARSİYEL DAĞITIM 
AĞI GENİŞLEYECEK

2024 yılı hedeflerinde yurt içinde 
parsiyel dağıtım ağının genişletilme-
sinin de olduğunu belirten Günhan, 
“2023’te yurt içi dağıtım kanallarında 
istihdam oranı %95 arttı. Günlük ger-
çekleşen sefer sayısı 1.500’e kadar yük-
seldi. 2023 yılında yurt içi dağıtımda en 
çok hizmet verdiğimiz sektör arasında 
Tekstil, Beyaz Eşya elektronik ve FMGC 
geliyor.  2024 yılında günlük sefer sayı-
sının 1.750’ye yükseleceğini, istihdamın 
%20 artacağını öngörüyoruz. 2023 yılın-
da müşterilerimizin ihtiyaçları doğrul-
tusunda yurt içi dağıtım kanalları için 
8 yeni depolama ve dağıtım merkezi aç-
tık. 2024 yılında 7 depo daha açacağız. 
2024 yılında yurt içi dağıtımda özellikle 
parsiyel dağıtım hacmimizi ve il dağı-
tım sayımızı artırmak istiyoruz. AVM 
dağıtımı, iade lojistiği ile birlikte beyaz 
eşya, elektronik ve mobilya sektörlerine 
odaklanacağız. 2024 yılında büyümeye 
ve yatırımlara devam edeceğiz” dedi.

 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

2023 yılında Sürdürülebilirlik Ra-
poru yayınlamasının yanında Balance, 
Hadımköy, Tepeören ve Tuzla 2 Lojis-
tik Merkezileri için ISO 50001 Enerji 
Yönetimi Sistemi Belgesi’ni almaya 
hak kazanan, IREC – 2023-2024 yenile-
mesini yaparak yenilenebilir enerjisini 
sertifikalandıran ve Crif Türkiye tara-
fından Fortune 500 için yapılan SRD 
değerlendirmesinde sürdürülebilirlik 
performansında B seviyede çıkarak or-
talama üstünde yer alan Mars Logistics, 
sürdürülebilirlik çalışmalarına firmanın 
her alanında devam ediyor.

 Gökşin Günhan
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emiryolu taşımacılık 
faaliyetlerinin 
düzenlenebilmesi için 
demiryolu altyapı ve 

demiryolu tren işletmecileri ile acente, gar 
veya istasyon işletmecisi faaliyetlerinde 
bulunanlara ilişkin esasları düzenleyen 
yönetmelik yenilendi. Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı’nca Resmi Gazete’de 
yayımlanan Demiryolu İşletmeciliği 
Yetkilendirme Yönetmeliğine göre, 
tüzel kişilerde; demiryolu altyapı 
işletmecilerinin DA, yolcu treni 
işletmecilerinin DB1, yük treni 
işletmecilerinin DB2, manevra hizmetleri 
işletmecilerinin DB3, gar veya istasyon 
işletmecilerinin DC, acente hizmeti 
verecek gerçek ve tüzel kişilerin de DE 
yetki belgesi alması zorunlu olacak.

YETKİ BELGESİ 
Yetki belgesi talebinde, yük ve/veya 

yolcu tren işletmecisinin asgari 50 milyon 
TL, manevra hizmeti işletmecisinin asgari 
5 milyon TL sermayeye sahip olması 
gerekiyor. Belge başına; yolcu ve yük tren 
işletmecileri ile gar veya istasyon işlet-
mecileri 946,319 TL, manevra hizmetleri 
işletmecileri 94,631 TL ödeyecekler. Yolcu 
taşımacılığı acente belgesi için 32,173 TL, 
yük taşımacılığı acente belgesi için de 
236,580 TL ücret ödenmesi öngörülüyor. 
Verilen ve yenilenen yetki belgelerinin 
süresi 5 yıl olarak belirlendi.

Demiryolu tren işletmecileri, bir kaza 
meydana gelmesi halinde mali yükümlü-

Veysi Kurt, yeniden TCDD’nin başında

lüklerini yerine getirebilmesi için ba-
kanlığa, ilgili mevzuata uygun sigorta 
poliçesi, teminat mektubu veya kefalet 
senedi verecek. Yük taşımacılığı tren 
işletmecileri, yükün kaybı, hasara uğra-
ması, çalınması ve çalışanlarının yara-
lanma veya ölümü, yolcu taşımacılığı 
tren işletmecileri, biniş noktasında varış 
noktasına kadar kendi kusurundan 
dolayı meydana gelebilecek bir kaza 
nedeniyle yolcuların, trende görevli 
bulunan çalışanların ve üçüncü kişile-

rin yaralanması ve ölümünden sorumlu 
olacak. Yetki belgesi sahipleri bakanlık 
tarafından her zaman denetlenebilecek. 
Belirlenen şartların karşılanmaması 
halinde bakanlık yetki belgesini askıya 
alabilecek veya iptal edebilecek.

Yönetmelikle ayrıca, mesleki say-
gınlık, mali ve mesleki yeterlilik, yetki 
belgelerinin yenilenmesi, değiştirilmesi, 
devri, yetki belgesi sahiplerinin sorumlu-
lukları ve yükümlülükleri ile idari para 
cezaları ve nitelikli personel istihdamına 
ilişkin hükümler de yeniden düzenlendi.

Demiryolu taşımacılığında özel sektör düzenlemesi! 

CC
umhurbaşkanı kararıyla 
Türkiye Cumhuriyeti Devlet 
Demiryolları’nda (TCDD) 
Genel Müdürlük ve Yönetim 

Kurulu Başkanlığı görevine 5 yıl sonra 

yeniden Veysi Kurt atandı. 23 Şubat’ta 
düzenlenen törende Veysi Kurt, görevi 
Hasan Pezük’ten devraldı. Kendilerini 
bu göreve layık gören Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’a teşekkürlerini 
sunan Veysi Kurt, demiryollarını daha 
ileriye taşımak için yılmadan çalışacak-
larının altını çizdi.

1964 yılında Kocasırt’ta (Ömerli/ 
Mardin) doğan Veysi Kurt, İTÜ Sa-
karya Mühendislik Fakültesi Endüstri 
Mühendisliği Bölümü’nden 1983 
yılında mezun olarak, aynı yıl TCDD 
Genel Müdürlüğü’nde göreve başladı. 
TCDD’de sırasıyla Mühendis, Şube Mü-
dür Yardımcısı, Şube Müdürü, Hareket 
Daire Başkan Yardımcısı, Hareket Daire 
Başkanı, TCDD Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Genel Müdür Yardımcısı olarak gö-

rev yaptı. 2006 yılında bir süre TÜDEM-
SAŞ Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu 
Başkan Vekilliği görevini yürüttü. TCDD 
Taşımacılık AŞ Genel Müdür ve Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini 10 Mayıs 2016 
tarihinden itibaren vekaleten yürütmekte 
olan Veysi kurt 13 Mayıs 2017 tarihinde 
asaleten atandı. Kurt, 2003 yılından 
sonra öncelikli demiryolu politika-
ları çerçevesinde yüksek hızlı ve 
hızlı demiryolu projeleri, blok tren 
uygulaması, lojistik merkezler başta 
olmak üzere birçok ilklerin hayata 
geçirilmesinde üst düzey yönetici 
olarak görev ve sorumluluk üstlen-
di. Başta TCDD Vakfı ve Buz Hokeyi 
Federasyonu olmak üzere çeşitli sivil 
toplum kuruluşlarında görev aldı. Veysi Kurt
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HABER

T
ürk ihraç ürünlerinin 
uluslararası pazarlarda rekabet 
gücü elde edebilmesi için 
sağlanan devlet destekleri 

giderek artıyor. Ticaret Bakanlığı 
tarafından Türkiye’den tüm dünyaya 
ihracat odaklı bir ağın kurulması 
ve işletilmesi için şirketlerin ihtiyaç 
duyduğu teşvikleri ve finansal desteği 
sağlamak amacıyla geliştirilen Yurt Dışı 
Lojistik Dağıtım Ağları Destek Programı 
(YLDA) başlıyor. Bu kapsamda ilk etapta 
4’ü Avrupa’da 2’si ABD’de olmak üzere 
6 yurt dışı lojistik dağıtım ağı kurulacak. 
İhracatçılar bu dağıtım ağlarını 
kullanarak gümrükleme dâhil depoculuk 
ve taşımacılık hizmetlerinin tamamının 
yanı sıra dağıtım, katma değerli lojistik 
hizmetleri ve tedarik zinciri yönetimi 
hizmetlerine tek noktadan erişebilecek. 
Programın sonraki etabında ise Orta 
Asya ve Afrika’da da dağıtım ağları 
kurulması planlanıyor.

Yurt dışında oluşturulacak tedarik ve 
dağıtım zincirlerini ihracatı desteklemeye 
yönelik önemli bir adım olarak değerlen-

diren TruKKer İcra Kurulu Üyesi-Avrupa 
& BDT Genel Müdürü Hakan Arıkan, 
bunun orta ve uzun vadede cari açığın 
azaltılmasına katkı sunacağını söyledi. 

DIŞ TİCARET DENGESİNE 
OLUMLU KATKI SAĞLAR

Türkiye’nin dış ticaret verilerine deği-
nen Hakan Arıkan, 2023 yılında ihracatın 
yaklaşık 256 milyar dolar, ithalatın ise 
362 milyar dolar olarak gerçekleştiğini 
belirterek dış ticaret açığının yaklaşık 106 
milyar dolar ikinci kez rekor kırdığına 
dikkat çekti. 2022 yılında 109,5 milyar 
dolarla en büyük açık verilmişti. YLDA 
programını bu açıdan çok önemli gördü-
ğünü ifade eden Arıkan, “YLDA ile yurt 
dışında Türk ihraç ürünlerinin yurt dışı 
operasyonlarını uçtan uça yöneten tesis-
ler kurulacak. Bu tesisler, entegre çalışan 
dağıtım ağını ve bu ağın işletilmesiyle 
ilgili tüm yük konsolidasyonunu sağla-
yacak. Tesislerin kurulması için şirketlere 
ilk kurulum, kira, ruhsat, komisyon, 
hukuki danışmanlık, reklam, tanıtım, 

pazarlama, istihdam ve Navlun Borsası 
desteği sağlanacak” dedi. 

YERLİ LOJİSTİK ŞİRKETLERİ 
GLOBAL ŞİRKETLERLE 
REKABET EDECEK

YLDA’nın Türk lojistik şirketlerinin 
global gelişimini hızlandıracağını da 
kaydeden Arıkan, “Yurt dışında lojistik 
ve dağıtım ağı kuran şirketler, ihracat-
çılara sevkiyat, gümrükleme ve sigorta 
hizmetinin yanı sıra depolama ve elleç-
leme hizmeti de sunacak. Böylece ihra-
catçılara oldukça geniş bir hizmet yelpa-
zesi yaratılacak. Lojistik sektöründe bu 
hizmetleri sunan çoğu yerli sermayeye 
sahip şirketler de global nakliye şirketle-
riyle rekabet edebilecek” dedi. 

Arıkan, global bir dijital lojistik plat-
formu olan TruKKer olarak, uluslararası 
ticaretin bir parçası olduklarına da dik-
kat çekerek, sahip oldukları son tekno-
lojilerle karayolu taşımacılığı ve lojistik 
operasyonları basitleştirerek verimli 
hale dönüştürdüklerini kaydettti.

TruKKer İcra Kurulu Üyesi, Avrupa & BDT Genel Müdürü Hakan Arıkan, Ticaret Bakanlığı tarafından uygulanacak Yurt Dışı Lojistik Dağıtım Ağları Destek Programı’nın (YLDA) Türk lojistik şirketlerinin rekabet gücünü artırılmasına ve cari açığın 
azaltılmasına katkıda bulunacağını söyledi. 

Hakan Arıkan

YLDA, CARI AÇIĞI AZALTACAK 
rekabet gücünü artıracak
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22
023 yılında Renault Trucks, 
Avrupa pazarında (EU27) 16 
ton üzeri segmentte satışlarını 
yüzde 3,4 oranında arttırdı ve 

pazar payını yüzde 8,5 seviyesinde kapattı. 
6-16 ton segmentinde ise yüzde 6,8 artan 
teslimatlar ile markanın pazar payı yüzde 
6,2 olarak gerçekleşti. 

1.636 ELEKTRİKLİ ARAÇ SATIŞI
2023 yılında Renault Trucks, tüm 

serilerde 1.636 elektrikli araç teslimatı 
yaparak yüzde 153 artışla elektrikli 
mobilitede ayak izini güçlendirdi. Renault 
Trucks, 2023 yılında elektrikli orta ve 
ağır hizmet segmentinde 624 araç satışı 
ile 2022’ye göre yüzde 65 artış kaydetti. 
Avrupa’da kayıtlı olan 3 bin 163 elektrikli 
aracın yüzde 0,9’luk penetrasyon oranıyla 
karşılaştırıldığında Renault Trucks, 2023’te 
Avrupa’da (EU30 kayıtları) 16 tonun 
üzerindeki 709 elektrikli aracıyla yüzde 
2,5’lik bir penetrasyon oranıyla pazarın 
önüne geçti.

Renault Trucks’ın 16 ton üzerindeki 
elektrikli kamyonlar için Avrupa 
pazarındaki (EU30) payı yüzde 22,4 
seviyesinde bulunuyor. Elektrikli hafif ticari 
araç segmentinde ise Renault Trucks, 1.012 
adet teslimatla performansını yüzde 278 
oranında artırdı. Bu trendin 2024 yılında 
iki yeni elektrikli hafif ticari araç modelinin 
gelişiyle devam etmesi bekleniyor: Renault 
Trucks E-Tech Trafic ve yenilenerek pazara 
sunulacak olan Renault Trucks E-Tech 
Master. 

650 KG’DAN 44 TONA ELEKTRİKLİ 
ÜRÜN YELPAZESİ

2023’ün sonunda Bourg-en-Bresse 
fabrikasında (Fransa, Ain) 44 tonluk 
Renault Trucks E-Tech T çekici ve C 
elektrikli kamyonların montaj hattının 
açılışı gerçekleşti. Renault Trucks, 2020 
yılından bu yana Blainville-sur-Orne 
tesisinde (Fransa, Calvados) Renault Trucks 
E-Tech D ve D Wide elektrikli kamyonların 
(16 ila 26 ton kamyonlar) seri üretimini 
yapıyor. Bu araçlarla hali hazırda müşteri 
operasyonlarında 13 milyon kilometre kat 
ederek 13 bin ton CO2 tasarrufu sağlandı.

Lyon-Vénissieux’deki (Fransa, Rhône) 

fabrikasında kargo bisikletlerinin de 
montajını yapan Renault Trucks, 650 
kg’dan 44 tona kadar Avrupa pazarındaki 
en geniş elektrikli araç yelpazesini 
sunuyor. Renault Trucks, 2030 yılına 
kadar satışlarının yüzde 50’sini elektrikli 
araçlardan elde etmeyi hedefliyor. 2023’te 
Renault Trucks’ın uluslararası satışları, 
2022 yılına kıyasla yüzde 8,7 artarak 7 bin 
383 araçla artmaya devam etti. 

YENİ ARAÇLAR ÜRETMEK, 
ARTIK TEK BAŞINA 
YETERLİ DEĞİL!

Son birkaç yıldır Renault Trucks, 
taşımacılık uzmanlarına ekonomik 
ve sürdürülebilir çözümler sunarken 
kamyonların çevresel etkilerini 
azaltmayı amaçlayan döngüsel ekonomi 
girişimlerini hızlandırıyor. Renault Trucks, 

2023’te özellikle yılın ilk yarısında arz sıkıntısına rağmen Renault Trucks küresel pazarda yüzde 18 
artışla 69 bin 859 adet araç sattı. Avrupa elektrikli kamyon pazarında yüzde 22,4 pay aldı.

RENAULT TRUCKSRENAULT TRUCKS  
2023’te satışlarını yüzde 18 artırdı 2023’te satışlarını yüzde 18 artırdı  

parçaların ve kamyonların ömrünü 
uzatarak doğal kaynaklar üzerindeki 
etkiyi yüzde 80’e kadar azaltabiliyor. 
Bu, yeniden kullanım, başka bir 
amaçla kullanılmak üzere değişim ve 
geri dönüşüm olmak üzere üç prensibe 
dayanan bir iş modeli oluyor.

Renault Trucks, 2023 yılında 
Bourg-en-Bresse’deki İkinci El Kamyon 
Fabrikası’nda 95 adet kullanılmış 
aracı yeniden kullanıma kazandırdı. 
Ayrıca Lyon-Saint-Priest’teki İkinci El 
Kamyon Merkezi’nde müşterilerinin 
filosundaki 250 kamyonun ömrünü 
yenileyerek uzattı. Başka bir amaçla 
kullanılmak üzere dönüştürülen ve 
yenilenen Renault Trucks kamyonlar, 
somut rakamlarla 6 ton malzeme, 7 
ton CO2, 7 MWh enerji ve 185 m3 su 
tasarrufu sağladı.

RENAULT TRUCKS ARAÇ SATIŞLARI
Bölgelere göre:
Avrupa: 62,476 araç (+%20)
Diğer uluslararası pazarlar: 7,383 araç (+%8.7)
Tonajlara göre:
Orta ve ağır segment araçlar:  
40,833 araç (+%4)

Hafif ticari araçlar: 29,026 araç (+%46)
Elektrikli araçlar:
Elektrikli orta ve ağır segment araçlar:  
624 araç (+%65)
Elektrikli hafif ticari araçlar: 1,012 araç (+%278)
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K
oç Holding’in Birleşmiş Millet-
ler Kadın Birimi Nesiller Boyu 
Eşitlik Forumu’ndaki küresel 
liderliği doğrultusunda açıkla-

dığı toplumsal cinsiyet eşitliği taahhütleri 
kapsamında en öncelikli odak konusunu 
‘Teknoloji ve İnovasyon Alanında Top-
lumsal Cinsiyet Eşitliği’ olarak belirleyen 
Ford Otosan, bu alanlarda kadınların 
güçlenmesine destek olmak üzere Vehbi 
Koç Vakfı’nın katkılarıyla “Gelecek Ha-
yalim” projesini başlattı.

 “Gelecek Hayalim”, STEM alanında 
eğitim gören veya bu alanda kariyer 
yapmak isteyen üniversite öğrencilerini, 
yeni mezunları, eğitim gördükleri ya da 
çalıştıkları alanlardan bağımsız olarak bu 
alana katılmak isteyen kadınları, çeşitli 
nedenlerle istihdama ara vermiş ve iş 
hayatına tekrar bu alanda girmek isteyen 
kadınları odak alıyor. Eğitim, mentorluk 
ve istihdama destek gibi çalışmalarla ka-
dınları teknoloji ve inovasyon alanlarına 
dahil etmeyi ve bu alanlarda farkındalık 
yaratmayı hedefliyor.

‘FIRSAT EŞİTLİĞİ 
SAĞLANMADAN POTANSİYELDEN 
YARARLANILAMAZ’ 

Ford Otosan Kurumsal İletişim ve 
Sürdürülebilirlik Lideri Burçak Türkeri, 
sadece otomotivin değil toplumun gele-
ceği için daha fazla eşitliğin, herkes için 
fayda yaratmak anlamına geldiğini vur-
gulayarak şu ifadeleri kullandı: “Cinsiyet 
ve fırsat eşitliğinin olmadığı bir ortamda, 
kadınların potansiyelinden tam olarak 
yararlanmak mümkün değil. Kadının iş 
hayatına katılımını artırmak için onların 
eğitime, bilgiye erişimini ve dijitale adap-
tasyonunu desteklemek gerekiyor. Dijital 
dönüşümü iş yapış şeklimizin odağına 
yerleştirdiğimiz böylesi bir dönemde 
teknoloji ve inovasyon gibi iki kritik 
alanda eşit temsiliyetin yokluğu gelece-
ğin eksik kurgulanması anlamına geliyor. 
Dolayısıyla sektörün geleceği için dijital 
yetkinliklerin herkes için geliştirilmesine 
odaklanmak büyük önem taşıyor. 

Herkesin hayalini hayata geçirmek 
için eşit fırsatlara erişimi olması çok 

önemli; ‘Gelecek Hayalim’ projemizle 
ülkemizde cinsiyet eşitliği sağlan-
ması çabalarına katkıda bulunmayı, 
farkındalığı artırmayı, kalıp yargıları 
değiştirmeyi, eşitlik bilinci oluştur-
mayı, gençleri ayrımcılıkla mücadele 
edebilecek becerilerle donatmayı, iş 
yaşamına katılımı ve kalıcılığı artırma-
yı hedefliyoruz.” 

 
EĞİTİM VE MENTORLUK 
DESTEĞİ VERİLECEK; 
STAJ İMKÂNI SAĞLANACAK

Ford Otosan, “Gelecek Hayalim” 
projesini kurgulamadan önce stratejik 
ve odaklı araştırmalar gerçekleştirdi. 
Hedef kitlenin ihtiyaçlarını doğru 
tespit edip onların ihtiyaçlarına yöne-
lik programlar geliştirmek için odak 
grupları, 1-1 görüşmeler gibi yön-
temler hayata geçirildi. Bu kapsamlı 
araştırmaların sonuçlarına dayanarak 
belirlenen gelişim alanlarını destek-
lemek amacıyla, projede Vehbi Koç 
Vakfı, Sürdürülebilir Kalkınma için 
Yenilikçi Çözümler Derneği, Gelecek 
Daha Net Gençlik Platformu, KAGİ-
DER, Kodluyoruz Derneği, Microfon, 
Sisterslab, Upschool ve Wtech gibi bu 
alanda önemli paydaşlarla iş birliği 
yapıldı.

Mesleki teknik eğitim program-
larından kişisel gelişime kadar geniş 
bir yelpazede alınacak aksiyonlar, bu 
stratejik iş birlikleri sayesinde hayata 
geçirilecek. Bu doğrultuda; teknik 
eğitimler, çevrim içi mentorluk desteği 
ve İngilizce destek programı hayata 
geçirilmesi planlanıyor.

1000 KADININ DESTEĞİ ALINACAK 
“Gelecek Hayalim” projesi, STEM 

alanında çalışan ve gönüllü katkı sunan 
yaklaşık 1000 kadın mentorun desteğini 
alacak ve her kadını ilgilendiği STEM 
alanından bir mentorla eşleştirecek. 
Mentorlar, mentileriyle buluşmalarına 
başlamadan önce kapsamlı bir eğitime 
katılacaklar ve süreç boyunca düzenli 
süpervizyonlarla desteklenecekler.

 “Gelecek Hayalim” projesi, men-
torluk faaliyetlerinin ardından kişisel 
ve mesleki gelişim eğitimleri ile devam 
edecek. Düzenli mentorluk desteği ala-
cak kadınlar; kişisel güçlenme, liderlik, 
mesleğe hazırlık gibi konularda kapsamlı 
programlara katılacaklar ve kariyer he-
defleriyle ilişkili teknoloji eğitimlerine 
devam edecekler. Ardından eğitim ve 
istihdam durumlarına bağlı olarak özel-
leştirilmiş faaliyetlere katılacaklar. Ford 
Otosan, buna paralel olarak toplumdaki 
her kadını hedefleyen farkındalık aktivi-
telerini de yıl boyunca eş zamanlı olarak 
sürdürecek.

 
‘GELECEK HAYALİM’ PROJESİNE 
NASIL BAŞVURULACAK?

STEM alanında okuyan veya bu 
alanda kariyer yapmak isteyen üniversite 
öğrencileri, eğitim gördükleri ya da ça-
lıştıkları alanlardan bağımsız olarak yeni 
mezunlar ve çeşitli nedenlerle istihdama 
ara vermiş ve iş hayatına tekrar bu alanda 
girmek isteyen kadınlar, ‘Gelecek Ha-
yalim’ projesine başvurmak için ‘www.
gelecekhayalim.com.tr ‘ adresinden kayıt 
yapılabilecek.

Ford Otosan, toplumsal cinsiyet eşitliği çalışmalarında öncelikli alan olarak belirlediği teknoloji ve inovasyonda Ford Otosan, toplumsal cinsiyet eşitliği çalışmalarında öncelikli alan olarak belirlediği teknoloji ve inovasyonda 
kadınların güçlenmesi için özel olarak tasarladığı toplumsal yatırım projesi “Gelecek Hayalim”i hayata geçirdi.kadınların güçlenmesi için özel olarak tasarladığı toplumsal yatırım projesi “Gelecek Hayalim”i hayata geçirdi.

FORD OTOSAN 
‘Gelecek Hayalim’ projesi başlattı 
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RR
enault Trucks ve TotalE-
nergies, Renault Trucks’ın 
Bourg-en-Bresse üretim 
tesisinde yer alacak güneş 

paneli projesi için iş birliği yapıyor. 
17 hektara yayılan, toplamda 22 me-
gavatın üzerinde üretimiyle bu solar 
panel projesi, Fransa’daki en büyük 
projelerden biri olmasıyla ön plana 
çıkıyor. Sağlanan elektrik üretimi, 
Bourgen-Bresse nüfusunun yüzde 
43’ü anlamına gelen 17 bin 500 kişinin 
tüketimine eş değer olacak. Güneş 

RENAULT TRUCKSRENAULT TRUCKS, Bourg-en-Bresse tesisinin çatısını güneş enerjisiyle donatıyor , Bourg-en-Bresse tesisinin çatısını güneş enerjisiyle donatıyor 

yakıt verileri düzenli olarak takip edile-
rek, gerekli görüldüğü takdirde eğitim-
lerin devamlılığı sağlanacak.” şeklinde 
değerlendirdi. Toplamda 51 Hödlmayr 
sürücüsünün katıldığı eğitim, Scania 
Gebze Yetkili Servisi’nde 4 haftalık 
süre boyunca düzenli periyotlarla ve 
firmanın iş saatlerine uygun olarak 
gerçekleştirildi. Bu sayede, firmanın 

operasyonlarında herhangi bir aksama 
yaşanmadan, sürücülerin eğitimlerden 
maksimum verim alması sağlandı. Bu 
eğitimler sayesinde araçların emisyon 
ve yakıt tüketimlerini düşürmeyi he-
defleyen Scania firma içi verimliliği ile 
çalışan memnuniyetini artırmayı, aynı 
zamanda da çevre dostu uygulamaları 
teşvik etmeyi amaçlıyor. 

D
oğuş Otomotiv distribütörlü-
ğünde faaliyetlerini sürdüren 
Scania, 2023 yılında 760 müş-
terisine ekonomik ve güvenli 

kullanım teknikleri eğitimi gerçekleştirdi. 
Scania Yakıt tüketimi düşüşü ile verim-
lilikte ve doğru kullanım ile yol güven-
liğinde eğitimin faydasını gören Hödl-
mayr ile eğitimlere başlandı. Toplamda 
67 araçlık çekici parkına sahip olan 
Hödlmayr’ın filosunun 54 adetlik kısmı-
nı Scania marka çekiciler oluştururken 
bu araçların 25 tanesi 2023 yılında teslim 
edildi. Firmanın aynı zamanda 2024 yılı 
içinde 9 Scania çekici siparişi bulunuyor. 

Sürücülerinin de teknik yeterlilik ve 
güvenliğini ön planda tutan Hödlmayr 
Lojistik, bu amaçla, tüm sürücülerine 
Scania Gebze Yetkili Satıcı ve Servisi’nde 
Ekonomik ve Güvenli Kullanım Teknik-
leri Eğitimleri aldırmaya başladı. Eğitim-
lerde araçların detaylı tanıtımı yapılarak, 
sürücülere daha verimli, ekonomik ve 
güvenli bir kullanım deneyimi kazandı-
rılmakta. 

Hödlmayr Genel Müdürü Hande 
Çarıkçı, eğitimler sonucu işletme gider-
lerinde tasarruf elde ettiklerini belirterek 
“Scania ile gerçekleştirdiğimiz iş birliğin-
den çok memnunuz. Bu sayede Scania 
çekicileri kullanan sürücü arkadaşlar 
araçlarını daha iyi tanırken, yol ve iş 
güvenliğini artırmayı, optimum kullanım 
şartları ile de hem yakıt tasarrufu hem de 
emisyon azaltmayı hedefliyoruz. Ayrıca, 
eğitim sonrası sürücülerin araçlarının 

SCANIASCANIA’dan Hödlmayr sürücülerine eğitim’dan Hödlmayr sürücülerine eğitim 

enerjisi santralinde üretilen enerjinin 
bir kısmı, fabrika tarafından kulla-
nılacak. Tesisin elektrik tüketiminin 
yüzde 30’u hem çalışanların araçlarını 
hem de tesiste üretilen kamyonları 
koruyan otopark çatılarından karşıla-
nacak. Güneş panellerinin 2026 yılın-
da devreye alınması planlanıyor.

TotalEnergies Renouvelables 
Fransa Genel Müdürü Marin de 
Montbel, konuyla ilgili olarak; “Rena-
ult Trucks’ı enerji geçişinde destekle-
mekten son derece gurur duyuyoruz. 

Bu proje aracılığıyla, teknik açıdan 
karmaşık ama değer yaratan projeler 
geliştirme yeteneğimizi gösteriyoruz” 
diye belirtti. 

Renault Trucks Strateji ve Sürdü-
rülebilirlik Başkan Yardımcısı Karine 
Forien ise; “Renault Trucks olarak 
sektörümüzdeki dekarbonizasyon ça-
lışmalarını desteklemeye ve kaynakla-
rımızı korumaya son derece kararlıyız. 
Taahhütlerimizi, kullanımdaki CO2 
emisyon yayımlarını hemen ortadan 
kaldıran araç serilerimizin elektrifikas-
yonu ve kendi operasyonlarımızın de-
karbonizasyonu da dahil olmak üzere 
somut eylemlerle destekliyoruz. Enerji 
dönüşümü, stratejimizin temelini oluş-
turuyor ve bu güneş paneli projesi de 
en iyi örneğidir” şeklinde açıkladı. 

SCANIA PAZARLAMA MÜDÜRÜ ÖMER MADAZLIOĞLU OLDU
Doğuş Otomotiv distribütörlüğünde Türkiye faaliyetlerini sürdüren 
Scania, Meiller ve Wielton markalarının Pazarlama Müdürlüğü 
görevine Ömer Madazlıoğlu atandı. 1 Mart’ta yeni görevine başlayan 
Ömer Madazlıoğlu, son olarak Doğuş Otomotiv, Volkswagen Ticari 
Araç markasında Planlama, Lojistik ve Eğitim Birim Yöneticisi olarak 
görevini sürdürüyordu. Bilkent Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi bölümünden mezun olan Ömer 
Madazlıoğlu, çalışma hayatına 2008 yılında otomotiv sektöründe 
başladı. 2016 yılından itibaren ise Doğuş Otomotiv bünyesinde Volk-
swagen Ticari Araç markasında Satış ve Pazarlama departmanla-
rında çeşitli birimlerde görev almıştır.
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Turbo Compound ile LGT Lojistik’in filosu daha verimli

K
imyasal ve gaz türü tehlikeli madde taşımacılığı yapan 
LGT Lojistik, 2024 siparişlerinin ilk 10 adedi olan Turbo 
Compound teknolojisine sahip Renault Trucks T480 
çekicilerini teslim aldı. Bu alımlarıyla Turbo Compound 

donanımına sahip araç sayısını 25’e yükselten LGT Lojistik filosu-
nun tamamı, Renault Trucks çekicilerden oluşuyor. LGT Lojistik’in 
kurucusu Selçuk Arslan, “2008’de ilk Renault Trucks çekicileri 
tercih etme nedenlerimizden biri yakıt tasarrufuydu ancak geçmiş 
dönemlerde yakıt maliyetleri günümüzdeki kadar da zorlamıyor-
du. Yakıt maliyetlerinin geldiği noktada bu konu, daha da önem 
kazandı. Bu nedenle geçen yıl yeni sunulan Turbo Compound 
teknolojisini deneme kararı aldık. Çekicilerimizin yakıt tüketimin-
den memnun olsak da bu teknolojinin farkı, en iyi tasarruf puan-
ları üzerine artı olarak ekleniyor. Ayrıca Renault Trucks ile aracın 
boş ağırlığını istediğimiz noktada çözümleyebildik. Öte yandan 
likit lojistiğinde yük sarsıntısı söz konusu. Turbo Compound ile 
herhangi bir durumda, örneğin eğimli yolda, yükün geriye eğim-
lendiği durumlarda dahi aracın torku düşmüyor. Bu da bizler için 
önemli bir nokta” dedi. Araç satışlarını gerçekleştiren Koçaslanlar 
Otomotiv A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Koçaslan ise, 
“LGT Lojistik ile yıllara ve güvene dayalı bir çözüm ortaklığımız 
bulunuyor. Filonun en yüksek verimlilikle yola devam etmesi için 
her zaman tam destek verdik. Şimdi tek markalı filo yapılarıyla 
firma kadar hizmet sağlayıcısı olarak bizlerin de işleyiş süreçleri 
daha pratik ve verimli oluyor” dedi. 

TARAÇLAR
İCARİ 

RENAULT TRUCKS
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ÖZÇELİK TRANSPORT’A 
12 ADET RENAULT TRUCKS T 520
Yaş meyve-sebze alanında lojistik hizmeti sunan Özçelik 
Transport, filosunu 12 adet Renault Trucks T 520 çekici-
leri ile yeniledi. Yaklaşık 25 yıldır Renault Trucks çekicileri 
kullanan Özçelik, araçların yenilenme sürecinde Renault 
Trucks araçlarının ikinci el değerinden memnuniyetlerinin 
altını çizdi. Erman Ticari Araçlar merkezinde yapılan teslimat 
töreninde konuşan Özçelik Transport Yönetim Kurulu Baş-
kanı Yılmaz Özçelik, “Renault Trucks araçlarımız ile yüksek 
verimlilikte operasyonlar yürütebildiğimiz için de 2000 
yılından bu yana yola birlikte devam ediyoruz. Araç perfor-
mansları, satış sonrası hizmetleri ve ikinci el değeri doğrul-
tusunda Renault Trucks çekiciler, şirketimiz kadar bölgedeki 
meslektaşlarımız tarafından da tercih ediliyor. Erman Ticari 
Araçlar, Mersin’de Renault Trucks bayisi olarak hizmet su-
nuyor olması da tabi ki büyük avantaj sağlıyor. Öte yandan 
son beş yıldır Renault Trucks’ın yakıt tasarrufu konusunda 
yaptığı atağı da takdir ediyoruz” şeklinde açıkladı. Erman 
Ticari Araçlar Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Deniz ise; 
“Filolarında Renault Trucks araçların egemen olduğu Öz-
çelik için sunduğumuz satış sonrası hizmetlerde araçların 
performans ve verimliliğini her daim koruyoruz. Özçelik 
Transport’a satış ve satış sonrası hizmetlerimizi sunmamızın 
yanı sıra filolarını yenilerken ikinci el araç desteği vermeye 
çalışıyoruz. Artık bir aile olduğumuz iş ortaklığımızın, daha 
uzun yıllar devam edeceğine inanıyoruz” dedi.



TIRSAN

D
B Schenker Arkas, karayolu taşımacılığı alanında önemli 
bir adım attı. Şirket, Türkiye’nin güvenilir lider treyler 
üreticisi Tırsan’dan Tenteli Perdeli Multi Ride satın ala-
rak filosunu genişletti.  Tırsan’ın Adapazarı’ndaki fabri-

kasında gerçekleşen araç teslim töreninde, konuşan DB Schenker 
Arkas’ın Genel Müdürü Özgür AL, şunları söyledi: “Karayolu 
taşımacılığı alanında Avrupa’da lider konumumuzu pekiştirmek 
adına Tırsan ile gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği, sektördeki varlığı-
mızı daha da güçlendirecek. Ürünün intermodal taşıma çözümleri 
sunarak hem karayolu hem demiryolunda kullanılabiliyor olması 
bizim için oldukça önemli. Bu noktada, operasyonel hareket ka-
biliyetimizi artırabilmek için Tırsan’ın treylerleri ilk tercihimiz oldu. 
Müşterilerimize daha hızlı ve kaliteli bir hizmet sunmak ve ope-
rasyonel verimliliğimizi artırmak için sürekli olarak yeni yatırımlar 
yapıyoruz. Bu iş birliği, bu hedeflerimize ulaşmamıza önemli 
katkılar sağlayacak.” Tırsan Treyler Yönetim Kurulu Başkanı Çetin 
Nuhoğlu ise, “Lider ekiplerimiz ile, müşterilerimizin rekabetçili-
ğini artırmak için sürekli araştırıyor geliştiriyoruz. Son 5 senedir 
otomotiv sektörü patent sıralamasında aralıksız ilk 3’teyiz, ayda 
6 patent üretiyoruz. Avrupa inovasyon ödüllerinde en kısa sürede 
her kategoride toplam 9 ödüle ulaşan ilk ve tek üreticiyiz. 2023 
yılında Gebze’de devreye alınan Avrupa’nın en yüksek test kapa-
siteli merkezlerinden 2. Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge) merke-
zimizle sektörümüzü ileri taşıyacak çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
DB Schenker Arkas’ın yeni yatırımlarında bir kere daha Tırsan’a 
güvenmelerinden memnuniyet duyuyor, uzun soluklu iş birliğimi-
zin devam edeceğine inanıyorum” açıklamalarında bulundu. 

DB Schenker Arkas, yıla Tırsan Treyler yatırımıyla başladı

TARAÇLAR
İCARİ 
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İGB BİMS VE ÇOBANOĞULLARINA 
70 ADETLİK DEV TESLİMAT 
Tırsan; İGB Bims ve Çobanoğulları Lojistik firmalarına 
toplamda 70 adet Tırsan Tenteli Perdeli Rulo Taşıyıcı, 
Tırsan Hafif Tenteli Perdeli ve Kässbohrer Hafif Açık 
Kasa Platform teslimatı yaptı. Adapazarı fabrikasında 
gerçekleştirilen teslimat töreninde açıklamalarda bulu-
nan Tırsan Treyler Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Nu-
hoğlu, “47 yıldır, kendi teknolojimizi üreterek müşterile-
rimizin rekabetçiliğini artırıyoruz. Tırsan, sürekli gelişim 
çerçevesinde kendini sürekli yenilerken, deneyimli ve 
çevik ekipleri, mühendislik gücü, yalın üretim altyapısı 
ile başta müşterileri olmak üzere tüm paydaşları için gü-
venilir bir iş ortağı olmaya devam ediyor. Sektörün öncü 
firmalarından İGB Bims ve Çobanoğulları Lojistik firma-
ları ile başarılı bir iş birliği içerisindeyiz, bu iş birliğimizin 
daha uzun yıllar devam edeceğine inanıyoruz” açıkla-
malarında bulundu. İGB Bims ve Çobanoğulları Lojistik 
Yönetim Kurulu Başkanı Caner Çetinel; “Sektörümüzün 
en güçlü nakliye filosuna sahip olan firmamız ile ürünle-
rimizi en kısa sürede sorunsuz bir şekilde müşterilerimi-
ze teslim etmekteyiz. Verdiğimiz hizmetlerde kalite ve 
müşteri memnuniyeti önceliğimizdir. Bu noktada Tırsan 
araçları ile müşterilerimizin tüm isteklerine eksiksiz ola-
rak tam karşılık veriyor iş yüklerini hafifletiyoruz. Son 
yapmış olduğumuz yatırım ile filomuzdaki Tırsan araç 
sayısı 70 adede ulaştı bu bizim için çok önemli, filomuz 
Tırsan ile büyüyor ve güçlenmeye devam ediyor” dedi. 



DAF

S
ıvı dökme yüklerin taşınmasında uzmanlaşan 
HOYER, filosunu 165 DAF XG 480 4x2 çekiciyle 
yeniledi. Önümüzdeki aylarda teslim edilecek olan 
kamyonlar, Avrupa genelindeki operasyonlarda 

kullanılacak. Tüm araçlarda DAF’ın en yeni Gelişmiş Sürüş 
Asistanı Sistemlerinin (ADAS) kapsamlı paketi bulunuyor. Şir-
ket, karayolu taşımacılığı için 1200’den fazla kamyondan ve 
1700’den fazla yarı römorktan oluşan bir filoya güveniyor ve 
DAF markasını güçlü bir şekilde temsil ediyor.

Yeni çekiciler Almanya, Hollanda ve Polonya’da konuşlana-
cak ve Avrupa çapında faaliyet gösterecek. HOYER Group’un 
Avrupa Yurt İçi Yolları Filo Yönetim Başkanı Rudolf Schumac-
her, “Bu güvenilir kamyonlar en yeni, en son teknoloji ürünü 
güvenlik sistemlerine sahip ve ayrıca sürücülerimiz için lüks ve 
konforlu bir deneyim sunuyor. Bu araçların HVO ile çalışabil-
mesi, HOYER olarak gelecek nesilleri gözetmek istediğimiz için 
daha sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunma hedefimizi 
desteklemektedir. HVO ile sürüş, karbon emisyonlarını ku-
yudan tekere yüzde 90’a kadar azaltır. Bu yeni DAF kamyon 
serisiyle müşterilerimize en iyi HOYER tarzında olağanüstü 
hizmet sunacağız” dedi. 

Pazarlama ve Satış Müdürü ve DAF Trucks Yönetim Kurulu 
Üyesi Bart Bosmans, ise şunları aktardı: “DAF, uzun yıllardır 
HOYER’in tercih ettiği tedarikçi olmuştur. Bu yüksek kaliteli 
taşımacılık çözümleri küresel liderinin müşterilerine zamanında 
teslimat yapılmasını sağlamak için DAF XG serimizi seçmesin-
den onur duyuyoruz,” dedi. “Piyasadaki en verimli, güvenli ve 
konforlu kamyonları sunuyoruz ve aynı zamanda en yüksek 
düzeyde müşteri hizmeti sunmaya kararlıyız. HOYER’in bunu 
takdir ettiğini görmekten memnuniyet duyuyoruz.”

HOYER 
165 Adet DAF XG 

çekici aldı

Güney Eksport filosunu 
100 adet Actros transferi

S
ıvı gıda taşımacılığı sektörünün öncü şirketlerinden Güney 
Eksport, araç yatırımında Mercedes-Benz Actros ailesini 
tercih etmeye devam ediyor. Güney Eksport bu kapsamda 
Heska Motorlu Araçlar’ın ev sahipliğinde düzenlenen tören-

de tamamı Aksaray Kamyon Fabrikası üretimi 100 adet Mercedes-Benz 
Actros’u teslim aldı. Güney Eksport ayrıca 2024 yılı için 200 adetlik 
yeni bir ön anlaşmaya imza attı. Düzenlenen törende yaptığı konuşma-
da Mercedes-Benz Türk Kamyon Pazarlama ve Satış Direktörü Alper 
Kurt, “Aksaray Kamyon Fabrikamızda ürettiğimiz son teknolojiye sahip 
Mercedes-Benz Actros model araçlarımız bugün, Türkiye kamyon pa-
zarının en çok tercih edilen modellerinden biri durumunda. Bunun en 
önemli sebebi de Actros ailemizin lüks, konfor, güvenlik ve teknolojiyi 
bir araya getirerek müşterilerimize mükemmel bir deneyim sunması. 
Bugün teslimatını gerçekleştirdiğimiz araçlarımız da Güney Eksport’un 
başarısı için tekerlerini döndürecek ve Mercedes-Benz Türk olarak bizler 
de kat edilen her kilometre için gurur duyacağız. Tamamı Mercedes-
Benz marka kamyon ve çekiciden oluşan araç parkına 100 adet daha 
yıldız ekleyen Güney Eksport ailesine araçlarının hayırlı olmasını diliyo-
rum” dedi.    

Güney Eksport Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Şimşek ise, 
“Güney Eksport olarak, yıllık 4 milyon ton taşıma kapasitesi ile sıvı gıda 
& kimyasal taşımacılığın tüm lojistik aşamalarında müşterilerimize hızlı, 
kaliteli, güvenilir, entegre ve yalın bir hizmet sunmayı misyonumuz 
olarak benimsiyoruz. Bu misyonu gerçekleştirmek için doğru ve yüksek 
standartlarda ürün ve hizmet sunan iş ortaklarıyla ilerlemek çok önemli. 
Uzun senelerdir Mercedes-Benz Türk ve Heska Motorlu araçlar ile bu 
süreci yürüttüğümüz için çok mutluyuz. İş birliğimizin gerçekleşmesin-
deki katkıları nedeniyle de kendilerine çok teşekkür ediyoruz” dedi.  
Heska Motorlu Araçlar Yönetim Kurulu Başkanı Hekim Toloğ ise şu 
açıklamaları yaptı: “Temel faaliyet alanı sıvı gıda ve kimyasal taşımacı-
lığı olup aynı zamanda akaryakıt istasyonu işletmeciliği yapan Güney 
Eksport ile olan iş birliğimiz 15 yıldır büyük bir güvenle devam ediyor. 
Teslim ettiğimiz Mercedes-Benz Actros’ların tamamına yakını Mercedes-
Benz Kamyon Finansman tarafından finanse edildi. Güney Eksport’un, 
yeni araçlarımızla sektördeki güçlü konumunu daha da sağlamlaştıraca-
ğına inanıyor ve yeni araçlarının hayırlı olmasını diliyorum.”  

TARAÇLAR
İCARİ 

MERCEDES-BENZ TÜRK 
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M
AN Kamyon ve Otobüs Ticaret 
A.Ş.’de 2024 yılı teslimatlarına 
hız kesmeden devam ediyor. 
Taşkala Lojistik yeni yıla yeni 

MAN yatırımı ile başladı. Firma, 2024 araç 
yatırımı kapsamında, filosuna 5 adet MAN TGX 
çekici kattı. Teslimat töreninde konuşan Taşkala 
Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Şahin, 
MAN ile çalışmaktan duydukları memnuniyeti 
dile getirerek, şunları söyledi: “Özellikle 
pandemi sürecinde büyük bir sorumluluk 
üstlenen lojistik sektörü, yeni dönemde de 
bu önemini artırarak sürdürüyor. Biz firma 
olarak, bu yeni dönemde büyüme hedeflerimiz 
doğrultusunda yatırımlarımızı yapıyoruz. Bir 

taraftan artan ihtiyaçlarımız doğrultusunda 
kapasitemizi artırırken, diğer yandan da 
filomuzu yeniliyor ve güçlendiriyoruz. Bunu 
yaparken de gerek araç gerek hizmet kalitesi ile 
bize katkı sağlayacak firmaları tercih ediyoruz. 
MAN da araç ve hizmet kalitesi ile aradığımız 
tüm avantajları bizlere fazlasıyla sunuyor. Bu 
nedenle yeni yıldaki araç yatırımımızda yine 
MAN ile yol almaya karar verdik. Bu kapsamda, 
araç filomuza 5 adet MAN çekici daha kattık. 
Önümüzdeki süreçte ise, MAN yatırımlarımızı 
artırmayı ve 2024 yılı sonuna kadar da 
filomuzdaki MAN çekicilerin sayısını 50 adete 
çıkartmayı hedefliyoruz.” 

MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. Kam-

yon Bölge Satış Koordinatörü Tuğrul Aykın da 
MAN çekicilerin özellikle lojistik sektöründe 
büyük ilgi görmeye devam ettiğini vurgulaya-
rak, “Bu ilginin temelinde kuşkusuz araçlarımı-
zın üstün niteliklerinin yanı sıra sunduğumuz 
satış sonrası hizmetlerin de çok büyük bir payı 
var. Özellikle güçlü servis ağımız ve satış sonrası 
kesintisiz hizmetimiz ile 7/24 firmalarımıza des-
tek oluyoruz. Taşkala Lojistik de yeni araç yatı-
rımında bizi tercih etmesinin yanında, bundan 
sonra da yeni alımlarla filosundaki MAN sayısını 
artırmayı planlayan bir firmamız. Kendileri ile iş 
birliği yapmaktan biz mutluyuz. Yeni araçları-
mızın kendilerine ve firmalarına hayırlı olmasını 
dileriz” diye konuştu. 

Taşkala Lojistik, MAN TGX çekicileri tercih etti

MAN KAMYON

TARAÇLAR
İCARİ 

D
HL Group, Post & Parcel Almanya 
bölümü için toplam 178 yeni 
IVECO S-Way CNG siparişi 
vererek CNG filosunu 450 adete 

çıkardı. Biyo-CNG ile çalışan yeni kamyonlar, 
DHL Group’un karbon ayak izini daha 
da azaltacak ve karayolu taşımacılığının 
karbondan arındırılmasına önemli ölçüde 
katkıda bulunacak.

Sipariş edilen ünitelerden AD190S34/P 
CNG kasa ile donatılmış 161 IVECO S-Way 
CNG kamyon daha kısa mesafeler ve günlük 
yolculuklar için kullanılacak. Bu S-Way CNG 
kamyonların sol ve sağ taraflarına her tarafı 
80 kg gravimetrik dolum hacmine sahip dört 
gaz tankı takılmıştır. Toplam 160 kg CNG 
ile kamyonlar 670 km’ye kadar mesafe kat 

edebiliyor. Kalan 17 IVECO S-Way CNG, 
AS260S46Y/FS CM CNG değiştirilebilir göv-
de şasisi ile donatılmıştır ve merkezler arası 
taşımacılık için kullanılacak. Bu araçlarda 
yönlendirmeli arka aksa sahip 6x2 standart 
şasi, geniş Active Space kabin ve 460 hp 
gücünde 13 litrelik Euro VI uyumlu CNG 
motor bulunuyor. CNG tankları, 1000 km’ye 
kadar mesafeye izin veren toplam 240 
kg’lık bir gravimetrik dolum hacmine sahip. 
Bio-CNG, atık ve artık malzemelerden elde 

edilen sürdürülebilir yenilenebilir bir yakıt. 
DHL, Bio-CNG kullanarak CO2 emisyonlarını 
dizel bir kamyona kıyasla yüzde 95’e kadar 
azaltacak.

Uzun mesafeli görevlere ek olarak, IVECO 
bioLNG motorlu kamyonlardaki motorların 
geleneksel içten yanmalı motorlara kıyasla 
sessiz çalışması, bu araçları özellikle şehir 
içi uygulamalar ve gece teslimatları için çok 
uygun hale getirirken, sürücü konforunu da 
artırıyor.

DHL’den 
IVECO’ya 
178 CNG’li 

S-Way siparişi

IVECO
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MM
ercedes-Benz Türk, geliştirdiği 
yenilikçi teknolojilerle ilklere 
imza atmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda Mercedes-Benz 

Türk, Aksaray Kamyon Fabrikası’nda 
devreye aldığı hem iç mekanda hem de 
dış mekanda kullanılabilen, çalışan dostu 

MERCEDES-BENZ TÜRKMERCEDES-BENZ TÜRK kabinleri otonom araçlarla taşınıyor   kabinleri otonom araçlarla taşınıyor  

BEST Trucks’ın sahibi Ronald Janssen’in 
şu sözleriyle dile getirdiği isteklerinin tam 
karşılığı: “Elektrikli araçlar kapasitelerinin 
en az yüzde 80’ine kadar şarj olmuş bir 
şekilde atölyemizden ayrılmalıdır, bu saye-
de servis işlemlerinden sonra hemen yola 
çıkabilirler.” Güvenilir güç kullanılabilirli-
ği, ESS’nin birçok avantajından biri. “Artan 
enerji talebi nedeniyle, enerji kaynaklarını 
güvence altına almak baskı altında olan bir 
konudur. Atölyenin ışıklarını açık tutmak 
ya da müşterilerinizin elektrikli araçlarını 
son derece hızlı şarj etmek arasında seçim 
yapmak istemezsiniz,” diye ekliyor Ro-
nald Janssen. “Bu mikro şebeke, sürekli ve 

sürdürülebilir bir enerji kaynağı sağ-
larken, hızlı şarj etmeyi de kolaylaştırır. 
Olumsuz hava koşullarında veya şebeke 
elektriğinin yetersiz olduğu dönemlerde 
bile çalışmaya devam eder. Enerji depo-
lamaya her zaman güvenebileceğimizi 
bilmek güzel.”

PACCAR Parts Europe İnovasyon 
ve Stratejik Programlar Müdürü Rob 
van Erp ise, “Daha fazla bayi, bu sahada 
güç kaynağı sistemine ilgi gösteriyor. 
Bu, müşterilere birinci sınıf hizmet 
sunmak ve daha çevreci bir gelecek için 
enerji geçişini kolaylaştırmakla ilgilidir” 
dedi.

P
ACCAR Parts Europe tarafından, 
Hollanda’nın Barendrecht 
şehrindeki DAF Elektrikli 
Kamyon Merkezi BEST Trucks’ta 

elektrikli güç kaynağı kuruldu. “Mikro 
şebeke” adı verilen sistem; çatıya monte 
edilmiş 750 adet güneş paneli, bir enerji 
depolama sistemi ve gelişmiş enerji kontrol 
sistemlerinden oluşuyor. Mikro şebeke, 
atölyeden çıkan kamyonları son derece 
hızlı bir şekilde şarj edebiliyor ve ayrıca 
halka açık süper hızlı şarj cihazına güç 
sağlıyor. 

BEST Trucks’a uygun olacak şekilde 
özel olarak tasarlanmış PACCAR Parts 
Europe projesi, 480 kWh akü depolama 
kapasitesine sahip bir adet Enerji Depola-
ma Sistemi (ESS), bir adet Enerji Yönetim 
Sistemi (EMS) ve maksimum 360 kW çıkışa 
sahip üç adet süper hızlı şarj cihazı çıkışı-
nın kurulumuyla başladı. Bunların hepsi 
çatıdaki mevcut 750 güneş paneline ve aynı 
zamanda elektrik şebekesine bağlandı.

Atölyeye kurulan iki şarj cihazı, elekt-
rikli kamyonları bir saat içerisinde şarj 
etmek için kullanılabiliyor.

Üçüncü bir hızlı şarj etme noktası 
halka açık olarak erişilebilir bir noktaya 
yerleştirildi. “Mikro şebeke” çözümü, 

DAFDAF’ın Hollanda’daki Elektrikli Kamyon Merkezi ’ın Hollanda’daki Elektrikli Kamyon Merkezi 
kendi elektriğini üretecek kendi elektriğini üretecek 

Outdoor AGV (Sürücüsüz Otomatik 
Araç) ile AGV teknolojisini bir adım 
ileriye taşıyor. Tüm Daimler Truck 
kamyon fabrikaları arasında “ilk” olma 
özelliğini taşıyan Outdoor AGV’ler, 
gelişmiş navigasyon, algılama ve güvenlik 
sistemleriyle ağır taşıma işlemlerini 

üstlenerek, iş güvenliğinin sağlanmasında 
büyük rol oynuyor. 

Yeni Outdoor AGV Projesi, montaj 
bantlarında üretimi tamamlanmış kabinle-
rin, başka bir üretim holünde bulunan şasi 
ile birleştirilmesi amacıyla transfer sürecini 
otonom hale getiriyor. Yeni Outdoor AGV 
Projesi, Mercedes-Benz Türk’ün inovasyon 
ve ileri teknoloji alanındaki yaklaşımını 
yansıtırken, proje operasyonel verimlilik, 
zaman ve iş gücü tasarrufu sağlaması bakı-
mından büyük önem taşıyor.

Sürdürülebilirlik vizyonu çerçevesinde, 
2039’a kadar üretim süreçlerindeki karbon 
salınımını tamamen ortadan kaldırmayı 
hedefleyen ve bu doğrultudaki yatırımları 
ve çalışmalarıyla otomotiv sektörüne ön-
cülük eden Mercedes-Benz Türk, Outdoor 
AGV Projesi ile de bu vizyona katkı sun-
maya devam ediyor. Proje ile enerji verimli-
liği, düşük karbon ayak izi, atık azaltımı ve 
iş güvenliği gibi alanlarda sürdürülebilirlik 
hedeflerine uyum sağlanıyor.
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